
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 27/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie zmian nazw specjalizacji od nowego roku akademickiego 2006/2007  

w Instytucie Pedagogiki im. św. Jana Bosko na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 oraz § 24 ust. 1 lit. z) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych, za zgodą Senatu UKSW, 

 w Instytucie Pedagogiki im. św. Jana Bosko zostają zmienione nazwy specjalizacji: nazwa 

specjalizacji – Pedagogika Resocjalizacyjna – zostaje zmieniona na Pedagogika 

Resocjalizacyjna i Opiekuńczo-Wychowawcza. Nazwa specjalizacji – Pedagogika 

Rewalidacyjna – zostaje zmieniona na Pedagogika Rewalidacyjna i Edukacja Przedszkolna. 

Nazwa specjalizacji – Pedagogika Społeczna pozostaje niezmieniona.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


